
UCHWAŁA NR XVIII/181/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stryków na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061)) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 11482)), 
Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Stryków, na rok szkolny 2019/2020, uwzględniając 
ceny jednostki paliwa w gminie z dnia 4 grudnia 2019 r.

§ 2. Średnia cena jednostki paliwa:

1) w przypadku benzyny wynosi - 5,13 zł za litr;

2) w przypadku oleju napędowego wynosi - 5,14 zł za litr;

3) w przypadku paliwa silnikowego LPG - 2,28 zł za litr.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) zm. poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248.

Id: CB8EAB05-80BC-4DEE-8018-95057D1E42A6. Podpisany Strona 1


		2019-12-31T11:51:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




